
ИФ-IІ Ауд
.

ИГД-IІ.I Ауд
.

ИГД-IІ.II Ауд. ИГД-IІ.III ИГД-ІI.IV Ауд
.

ИА-ІI.I Ауд
.

ИА-ІI.II Ауд. ИМ-IІ Ауд. ИД-IІ Ауд. ИЖ-IІ Ауд. ИИ-IІ Ауд.

І
л/з/

4
3-
16./5

ІІ

 
Компьютерн
ая анимация 
преп. Гашина 

В.И.  

 3-
29/
5 

І
3-
30(3)/
5

ІІ

Проектирован
ие в 

графическом 
дизайне преп. 
Кузмич Ю.В.

3-
30(1
)/5

404
/4

 Пластическая 
анатомия преп. 

Засенко Т. В. 

111
/3

3-
16./5

11.00 - 
11.40

І

ІІ

І

ІІ

І

ІІ л/з/4

І л/з/4

ІІ

І

ІІ

 
Компьютерн
ая графика 

преп. 
Николаенко 

О.А. 

 3-
31/
5 

 Пластическая 
анатомия преп. 

Засенко Т. В. 

111
/3

І

ІІ
Основы 

режиссуры 
Богова Н.В.

2-
19.
/5

11.00 - 
11.40

І л/з/4

ІІ л/з/4

І л/з/4

ІІ
Основы 

режиссуры 
Богова Н.В.

3-
13.
/5

Фотоискусст
во 

преподавател
ь Тимашев 

А.П.

1-
08.
/5

Компьютерн
ая анимация 
преп. Гашина 

В.И. 

 3-
29/
5 

 Семинар 
Современные 

информационн
ые технологии 

преп.Криворучк
ин В.И. 

3-
30(3
)/5

3-
30(3)/

5

І

 Лекция 
Современные 

информационны
е технологии 

преп.Криворучк
ин В.И. 

3-
30(
3)/
5

Фотоискусст
во 

преподавател
ь Тимашев 

А.П.

3-
16.
/5

 Лекция 
Современные 

информационн
ые технологии 

преп.Криворучк
ин В.И. 

3-
30(3
)/5

3-
30(3)/

5

ІІ

 Семинар 
Современные 

информационны
е технологии 

преп.Криворучк
ин В.И. 

3-
30(
3)/
5

І

ІІ

І

ІІ

Компьютерн
ая анимация 
преп. Гашина 

В.И. 

 3-
29/
5 

І

ІІ

 
Компьютерн
ая графика 

преп. 
Николаенко 

О.А. 

 3-
31/
5 

І

ІІ

11.00 - 
11.40

І

ІІ

І

ІІ

І

ІІ

І

Проектирован
ие в 

графическом 
дизайне преп. 
Кузмич Ю.В.

212
/3

ІІ

Лекция Литературный канон 16:25-17:50
 08.12.2025

 3-
30(3
)/5 

 Семинар Литературный канон 
16:25-17:50  26.11.2025 

 Семинар Литературный канон 
16:25-17:50  26.11.2025 

6

3-
19./

5

П

 3-
20.
/5 

А/т
 Основы 

мультрежисс
уры 

В
т
о
р
н

и
к

 Семинар 
Литературный 

канон 
16:25-17:50  
25.11.2025 

 
л/з
/4 

 
л/з/

4 

 Семинар Литературный канон 
16:25-17:50  25.11.2025 

Лекция Современные 
информационные технологии 

преп.Криворучкин В.И.

 Практикум по русскому языку ст.преп. Соловьева 
О.С. 

Иконописани
е ст.пре. 

Панич В.И.

Основы 
производств

енного 
мастерства 

преп. 
Волынчук 

Т.Д.

1-
01./

5

Академическ
ая живопись 

преп. 
Тащилкин 

А.А.

 Кураторский час  

118/
3

Академическ
ая живопись 

преп. 
Тащилкин 

А.А.

Иконописани
е ст.пре. 

Панич В.И.

318
/3

118/
3

120/3

120/3

 
Художественн

ый 
фотопортрет 

преп. Афонина 
И.И 

 
фот
о/4 

 
Академическ
ий рисуноу 

доц. 
Борисенко 

П.Н 

119
/3

 Практикум по 
русскому 

языку ст.преп. 
Соловьева О.С. 

Проектирова
ние в 

графическом  
дизайне 

преподавател
ь Легейда 

В.Ю.

 
Компьютерн
ая анимация 

преп. Сыч 
А.А. 

С
р
ед

а

404/4

 Практикум по русскому языку 
ст.преп. Соловьева О.С. 

404
/4

11.40-
13.05

6

1

16.25-
17.50

 Лекция Педагогика и психология проф. Мазаненко О.М. 

14.50-
16.15

6

 Лекция Безопасность жизнедеятельности доц.Бугаев В.А. 

16.25-
17.50

5

9.35 - 
11.00

1

16.25-
17.50

3-
16.
/5

404
/4

13.15-
14.40

5

Фотоискусств
о 

преподаватель 
Тимашев А.П.

8.00 - 
9.25

14.50-
16.15

6
16.25-
17.50

11.40-
13.05

3

1

2

П

9.35 - 
11.00

2

Иностранный язык преп. Скоков 
И.В.

Иностранный язык преп. Соловьева М.Б.

Иностранный язык преп. Скоков 
И.В.

 Лекция История зарубежного искусства проф. Цой И.Н. 

с/з
/1

Иностранный язык преп. 
Соловьева М.Б.

Компьютерн
ая графика 
Опренко А.

120/3

3-
30 
(1)/
5

 Элективные 
дисциплины 

по физической 
культуре и 
спорту доц. 

Пшечук-
Воронина Я.Ю 

Академическ
ая 

жишвопись 
преп. 

Тащилкин 
А.А.

с/з
/1

 
Цветоведени

е преп. 
Доброхотова 

Е.А. 

 Техника и 
технология 
иконы ст. 

преп. Панич 
В.И. 

13.15-
14.40

 
Академическ
ая живопись 

ст. преп. 
Панич В.И. 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

Д
ен

ь
 

Н
ед

ел
я
 

П
ар

а

Шрифт преп. 
Борисенкова 

Т.В. 

3-30 
(2)/
5

Иностранный язык преп. Соловьева М.Б.

Факультет изобразительного и декоративно-прикладного искусства

ІІ курс

очная форма обучения 

осеннего семестра 2025-2026 учебного года

Элективные 
дисциплины 

по 
физической 
культуре и 
спорту доц. 

Пшечук-
Воронина Я.Ю

В
р
ем

я

П
о
н

е
д

ел
ь
н

и
к

5

4

Компьютерн
ая графика 

преп. 
Доброхотова 

Е.А.

318/
3

П

 Семинар Современные 
информационные технологии 

преп.Криворучкин В.И. 

212
/3

 
Академическ
ая живопись 
преп. Скубак-

Залунина 
А.В. 

4

2
119
/3

Копирование 
иконы 
ст.пре. 

Панич В.И.

11.40-
13.05

3

13.15-
14.40

9.35 - 
11.00

8.00 - 
9.25

3

4

14.50-
16.15

 3-
30(
3)/5 

 Рекламная 
фотография 

преп. Беловол 
А.В. 

Основы 
композиции. 
Теоретическ
ий курс доц. 
Сержантова 

И.А.

 Семинар 
Литературный 

канон 
16:25-17:50  
26.11.2025 

 3-
30(
3)/
5 

 
Компьютерна

я графика 
преп. Афонина 

И.И. 

216
/3

Основы 
композиции. 
Теоретически

й курс доц. 
Сержантова 

И.А.

 Элективные дисциплины по 
физической культуре и спорту 

доц. Пшечук-Воронина Я.Ю. 

 Семинар Литературный канон 
16:25-17:50  25.11.2025 

Проектирова
ние в 

графическом  
дизайне 

преподавател
ь Легейда 

В.Ю.

212
/3

323
/3

 Актерское 
мастерство и 
пантомима 

преп. 
Бакланова 

О.А.

 Технология 
изготовления 

костюма и 
аксессуаров 

преп. Сидорчук 
А.А.  

Компьютерна
я графика 

преп. 
Ладохина В. 

Объемно-
пространстве

нная 
композиция 

преп. 
Апикова Д.П.

320
/3

с/з/1
2-
19.
/5

А/т

120/3

3-
30 
(1)/
5

Самостоятел
ьные часы

Фотоискусст
во преп. 
Тимашев 

А.П.

Самостоятель
ные часы

122
/3

Академическ
ая 

жишвопись 
преп. 

Тащилкин 
А.А.

118/
3

Самостоятель
ные часы

404
/4

118/
3

 Академический 
рисунок преп. 
Засенко Т. В. 

111
/3

320
/3

3-
16./

5

 Основы 
композиции. 
Теоретическ
ий курс доц. 
Левченков 

Д.А. 

113
/3

119
/3

 Академическая 
живопись преп. 

Засенко Т. В. 

111
/3

 
Академическ
ий рисунок 

преп.Апиков
а Д.П. 

Самостоятел
ьные часы

Самостоятел
ьные часы

 Лекция Литературный канон
17.11.2025 

3-
19./

5

Компьютерн
ая графика 
Опренко А.

 Практикум по русскому языку 
доц. Литвинова Н.Б. 

8.00 - 
9.25

 
Компьютерн
ая анимация 
преп. Гашина 

В.И.  

 Практикум по русскому языку 
преп. Криволап С.С. 

120/3

Проектирова
ние 

интерьера 
преп. 

Апикова Д.П.

320
/3

Копирование 
иконы 
ст.пре. 

Панич В.И.

 Актерское 
мастерство и 
пантомима 

преп. 
Бакланова 

О.А.

 
Академическа

я живопись 
преп. Скубак-
Залунина А.В. 

 3-
20./

5 
120/3

 3-
29/
5 

Компьютерн
ая графика 

преподавател
ь Ладохина В. 

3-30 
(1)/
5

 
Компьютерн
ая анимация 
преп. Гашина 

В.И.  

 3-
29/
5 

 Компьютерное 
проектирование 
костюма преп. 
Засенко Т. В. 

216
/3

Фотоискусст
во 

преподавател
ь Тимашев 

А.П.

3-
19.
/5

Иностранный язык преп. 
Оноприенко М.С.

 Основы 
мультрежисс

уры 

 Цифровая 
живопись 

преп. 
Николаенко 

О.А. 

 3-
31/
5 

 Основы теории 
брендинга в 

сфере модыров 
ст. преп. 

Антонова Д.Р. 

 Лекция Философия проф. Филиппов В.Л. 

1-
08.
/5

 Цифровая 
живопись 

преп. 
Николаенко 

О.А. 

 3-
31/
5 

Биб
л/5

Проектирова
ние в 

графическом  
дизайне 

преп. 
Легейда В.Ю.

212
/3

Компьютерн
ые 

технологии в 
проектирова

нии преп. 
Лукьянова 

Т.И.

А/т

Основы 
композиции. 
Теоретическ
ий курс доц. 
Сержантова 

И.А.

Биб
л/5

 
Академическ
ая живопись 

доц. 
Борисенко 

П.Н 

119
/3

Проектирова
ние в 

графическом  
дизайне 

преподавател
ь Легейда 

В.Ю.

212
/3

 
Компьютерн
ая анимация 

преп. Сыч 
А.А.  

 
2.1
1
/5 

212
/3

 
Проектирова

ние 
экстерьера 

преп. 
Лукьянова 

Т.И. 

 
Материаловеден

ие в дизайне 
костюма и 

аксессуаров ст. 
преп. Антонова 

Д.Р. 

318
/3

 
2.1
1
/5 

 
Компьютерн
ая анимация 
преп. Гашина 

В.И.  

 3-
29/
5 

 История 
костюма ст. 

преп. Антонова 
Д.Р. 

А/т

 
Компьютерн
ая анимация 
преп. Гашина 

В.И.  

 3-
29/
5 

Компьютерн
ая графика 
Опренко А. 

Преподавате
ль

218
/3

Компьютерн
ая графика 
Опренко А. 

Преподавате
ль

218
/3

УТВЕРЖДАЮ
Врио ректора Академии Матусовского

_____________________  Н.С. Бугло

"____" ____________ 2025 года



І

 Педагогика и 
психология 

проф. 
Мазаненко 

О.М. 

1-
08.
/5

 1-
21./

5 

3-
16./5

ІІ

 Семинар 
Философия 
доц. Новак 

Н.И. 

 1-
21.
/5 

1-
08./

5
406/4

І

 Педагогика и 
психология 

проф. 
Мазаненко О.М. 

1-
08./

5

 1-
21./5 

ІІ
 Семинар 

Философия доц. 
Новак Н.И. 

 1-
21./

5 

1-
08./5

11.00 - 
11.40

І

 Семинар 
История 

зарубежного 
искусства преп. 

Кочнева М.С. 

3-
16.
/5

1-
08./
5

3-
30(
3)/5

 Семинар История 
зарубежного 

искусства преп. 
Кочнева М.С. 

3-
16./
5

ІІ
 Иностранный 

язык преп. 
Самара В.А. 

407
/4

3-
30(3
)/5

1-
08.
/5

Семинар 
Безопасность 

жизнедеятельно
сти доц.Бугаев 

В.А.

406
/4

І

ІІ

І

 
Компьютерн
ая анимация 

преп. Сыч 
А.А. 

2.1
1
/5

ІІ

І
3-
16.
/5

ІІ
404
/4

 
Компьютерн
ая анимация 
преп. Гашина 

В.И.  

 3-
29/
5 

І
3-
16./
5

ІІ
404
/4

 
Компьютерн
ая анимация 
преп. Гашина 

В.И.  

 3-
29/
5 

11.00 - 
11.40

І
 3-
16./
5 

ІІ
406
/4

І
 Иностранный 

язык преп. 
Самара В.А. 

407
/4

ІІ

Семинар 
Безопасность 
жизнедеятель

ности 
доц.Бугаев 

В.А.

406
/4

І

ІІ

І

ІІ

І

ІІ

11.00 - 
11.40

І

ІІ

І

ІІ

Академическ
ий рисунок 

преп. 
Тащилкин 

А.А.

с/з/
1

118/
3

118/
3

 Техника и 
технология 
цифровой 

фотографии 
преп. 

Малахова Л.И.  

 Библейская 
история 

преп. Бойко 
П.В. 

123/3

Элективные 
дисциплины 

по 
физической 
культуре и 
спорту доц. 

Пшечук-
Воронина 

Я.Ю

Инженерное 
обеспечение 
доц.Биджося

н Г.К.

3-
19./

5

120/3

 Семинар Философия доц. Новак Н.И. 

Самостоятел
ьные часы

Семинар История зарубежного искусства преп. 
Кочнева М.С.

с/з/
1

с/з
/1

Элективные 
дисциплины 

по 
физической 
культуре и 
спорту доц. 

Пшечук-
Воронина 

Я.Ю

с/з/
1

2-
24./

5

 Семинар Безопасность 
жизнедеятельности доц.Бугаев 

В.А. 

 Элективные 
дисциплины по 

физической 
культуре и 
спорту доц. 

Пшечук-
Воронина Я.Ю 

119
/3

А/т

 Педагогика и психология проф. Мазаненко О.М. 

 
Иконография 

доц. 
Левченков 

Д.А. 

 Педагогика и психология проф. 
Мазаненко О.М. 

122
/3

118/
3

 
Конструирован
ие костюма и 
аксессуаров 

преп.Ермилова 
Т.А. 

 Семинар Философия доц. Новак 
Н.И. 

 Педагогика и психология проф. 
Мазаненко О.М. 

119
/3

с/з/
1

3-
19./

5

Шрифт преп. 
Борисенкова 

Т.В. 

 Семинар Философия доц. Новак 
Н.И. 

3-
30 
(2)

 
Академическ
ий рисуноу 

доц. 
Борисенко 

П.Н 

Компьютерн
ая графика 

преподавател
ь Ладохина В. 

106
/4

2

Семинар Безопасность жизнедеятельности 
доц.Бугаев В.А.

 Элективные дисциплины по 
физической культуре и спорту 

доц. Пшечук-Воронина Я.Ю 

2

4
13.15-
14.40

П

8.00 - 
9.25

5

4

8.00 - 
9.25

11.40-
13.05

9.35 - 
11.00

П

3

 Семинар История зарубежного 
искусства преп. Кочнева М.С. 

2

1

3

П

9.35 - 
11.00

13.15-
14.40

11.40-
13.05

4

8.00 - 
9.25

Проектирова
ние в 

графическом  
дизайне 

преподавател
ь Легейда 

В.Ю.

106
/4

3-
23/
5

Фотокомпозиц
ия преп. 

Беловол А.В.

323
/3

3-
23/
5

Элективные 
дисциплины 

по 
физической 
культуре и 
спорту доц. 

Пшечук-
Воронина 

Я.Ю

13.15-
14.40

1

П
я
т
н

и
ц

а
С

у
б
б
о
т
а

323
/3

Репортажная 
фотография 

преп. 
Скомороха 

Я.И.

14.50-
16.15

9.35 - 
11.00

5

11.40-
13.05

3

14.50-
16.15

1

 
Художественн
ая фотография 
преп. Афонина 

И.И. 

3-
30 
(2)/
5

Шрифт 
Борисенкова 

Т.В.

Компьютерна
я графика 

преподаватель 
Ладохина В. 

3-
30 
(1)/
5

120/3

Ч
ет

в
е
р
г

Фотоискусст
во 

преподавател
ь Тимашев 

А.П.

219
/5

 
Академическ
ая живопись 

доц. 
Борисенко 

П.Н 

 
Пластическа
я анатомия 

преп. 
Тащилкин 

А.А. 

120/3

Техника 
графических 
материалов 

преп. Скубак-
Залунина 

А.В.

 
2.1
1
/5 

 
Компьютерн
ая анимация 

преп. Сыч 
А.А. 

 
2.1
1
/5 

Шрифт преп. 
Борисенкова 

Т.В. 

3-
30 
(2)/
5

 Семинар Философия доц. Новак 
Н.И. 

Академическ
ая живопись 
преп.Доброхо

това Е.А.

Станковая 
композиция 

преп. 
Тащилкин 

А.А.

А/т

106
/4

Семинар Безопасность 
жизнедеятельности доц.Бугаев 

В.А.

 Семинар История зарубежного 
искусства преп. Кочнева М.С. 

с/з
/1

 Практикум по 
русскому языку 
преп. Криволап 

С.С. 

Элективные 
дисциплины 

по 
физической 
культуре и 
спорту доц. 

Пшечук-
Воронина 

Я.Ю

Проектирова
ние в 

графическом  
дизайне 

преподавател
ь Легейда 

В.Ю.

3-
16./

5

 
Академическ
ий рисунок 

ст. преп. 
Панич В.И. 

Академическ
ий рисунок 

преп. 
Тащилкин 

А.А.

118/
3

Станковая 
композиция 

преп. 
Тащилкин 

А.А.

118/
3

Проектирова
ние 

наружной 
рекламы 

преп.Гоголев 
С.А.

211
/3

Академическ
ий рисунок 

преп. 
Тащилкин 

А.А.

118/
3

 
2.1
1
/5 

 
Компьютерн
ая анимация 

преп. Сыч 
А.А. 

 
Конструирован
ие костюма и 
аксессуаров 

преп.Ермилова 
Т.А. 

 
Проектирование 

костюма и 
аксессуаров ст. 
преп. Антонова 

Д.Р. 

Самостоятельн
ые часы

 Основы 
композиции в 

дизайне 
костюма и 

аксессуаров 
преп. Засенко Т. 

В. 

 Иностранный 
язык преп. 
Самара В.А. 

 
Академическ
ий рисунок 

преп. 
Безуглый 

О.Н. 

119
/3

 История
анимации

 История
анимации

 Исскусство 
телеоператора 

преп. 
Малахова Л.И. 

3-
23.
/5

 Педагогика и психология проф. 
Мазаненко О.М. 

Основы 
топографии 
доц.Биджося

н Г.К.

 
Компьютерн
ая анимация 

преп. Сыч 
А.А.  

А/т

А/т

Проектирован
ие в 

графическом  
дизайне преп. 
Кузьмич Ю.В. 

3-
30 
(1)/
5

 Семинар История зарубежного 
искусства преп. Кочнева М.С. 

 Семинар Безопасность 
жизнедеятельности доц.Бугаев 

В.А. 

 
Академически

й рисуноу 
доц. 

Борисенко П.Н 

119
/3

 
Компьютерн
ая анимация 

преп. Сыч 
А.А. 

 
2.1
1
/5 


