## РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

## осеннего семестра 2025-2026 учебного года

## II курс

			II курс очная форма обучения																				
День	Время	Пара Неделя						Фак	ульт	ет изобрази			-	вно-приклад	того	о искусства			ı	ı			
П		He	ИФ-ІІ	<b>Ауд</b>		уд . игд-п	ІІ Ауд	к. игд-п.ш		игд-II.IV	<b>Ауд</b>	ИА-ІІ.І	Ауд	ИА-ІІ.ІІ	Ауд.	им-іі	Ауд.	ид-п	Ауд.	иж-іі	Ауд.	ии-п	Ауд.
		I			Элективные дисциплины по	,_ Шрифт п	2 2					Иностранны	й язын И.В.	преп. Скоков	Δ/3/ 4			Иност	ранні	ый язык преп. С	оловьева М.	Б.	3- 16./5
	8.00 - 9.25	1				Борисени Т.В.								Компьютерн									
		П			Пшечук- Воронина Я.Ю									ая анимация преп. Гашина В.И.									
		I								Лекция Истор	ия за	рубежного ис	кусств	а проф. Цой И	.н.								3- 30(3)/ 5
	9.35 - 11.00	2			Проектирован	3-										<b></b>							5
	11.00	II			графическом З дизайне преп. )	0(1						Иностранны	й язын И.В.	преп. Скоков	404 /4	Пластическая анатомия преп. Засенко Т. В.	111 /3	Иност	ранні	ый язык преп. С	оловьева М.	Б.	3- 16./5
	11.00 -	п			Кузмич Ю.В.																		
Понедельник	11.40 П ОСНОВЫ ОСНОВЫ												Академическ										
леде,	11.40-	3 I	дисциплины по физической культуре и	C/3		й язык преп.	3- 16.,		30	композиции. Теоретическ				сскому языку ова Н.Б.		Академический рисунок преп.	111	Цветоведени е преп.	320	ая жишвопись	118/ Te	ехника и жнология коны ст.	120/3
Поя	13.05	II	спорту доц. Пшечук- Воронина Я.Ю	/1	Соловь	ева М.Б.	5	Опренко А.	(1)/ 5	ий курс доц. Левченков Д.А.	/3	доц. А	итвин	ова н.ь.	/4	Засенко Т. В.	/3	Доброхотова Е.А.	/3	преп. Тащилкин А.А.	З пр	еп. Панич В.И.	
			Боронина и.го			Фотоиск			3-											Академическ ая			
	13.15- 14.40	4 I	Самостоятель ные часы		Самостоятель ные часы	во пре Тимаш	п. 19	Компьютерн / ая графика Опренко А.		Самостоятел ьные часы		Самостоятельные часы		Самостоятел ьные часы		Академическая живопись преп Засенко Т. В.		Академическ ий рисунок преп.Апиков	122 /3	жишвопись преп.	3 ая	адемическ живопись ст. преп.	
		II				А.П.			5			-						а Д.П.		Тащилкин А.А.		анич В.И.	
	14.50-	5																					
	16.15	II								1	\екци	я Литературн 17.11.2025		нон									л/з/4
	16.25-	6 I								Лекция	Λите	ературный ка 08.12.2025		:25-17:50									л/з/4
	17.50	П																					
		I												Актерское									
	8.00 -	1			Академическа я живопись					скому языку	3- 16.	Компьютерн		мастерство и пантомима преп.	3- 20./			Проектирова ние интерьера	320			пирование иконы	120/3
	9.25	п			преп. Скубак- Залунина А.В.	/3		преп. К	ривол	лап С.С.	/5	ая графика преп.	31/	Бакланова О.А.	5	Пластическая анатомия преп. Засенко Т. В.	111 /3	преп. Апикова Д.П.	/3			ст.пре. анич В.И.	120/5
												Николаенко О.А.						05					
	9.35 -	1 2				Академич	ись 119				1- 08.	Цифровая живопись преп.		Компьютерн ая анимация		Компьютерное проектирование	216	Объемно- пространстве нная	320	Компьютерн ая графика преп.	Koi	пирование иконы	120/3
	11.00	<sup>2</sup>	Основы режиссуры	2- 19.	преп. Ладохина В.	/3 преп. Ску Залуни А.В.		Онопр	риенк	o M.C.	/5	преп. Николаенко О.А.		ая анимация преп. Гашина В.И.		костюма преп. Засенко Т. В.	/3	композиция преп. Апикова Д.П.	/3	прен. Доброхотова Е.А.		ст.пре. анич В.И.	120/3
	11.00 -	п	Богова Н.В.	/5		A.B.												миякова д.п.					
	11.40	I								Лекция Педаго	огика	и психология	проф	. Мазаненко О	.м.								л/з/4
	11.40- 13.05	3							Λ	екция Безопас	сност	ъ жизнедеяте	льнос	ги <i>д</i> оц.Бугаев	B.A.								л/з/4
												ософия проф											
INK	13.15-									Фотонскусст	и фил	ософия проф	Уили			Семинар							л/з/4
Вторник	14.40	4   II	Основы режиссуры	3- 13.						во преподавател		:		Компьютерн ая анимация преп. Гашина	3- 29/	Современные информационн ые технологии	30(3			Семинар Современны информационные технол		кнологии	3- 30(3)/
"			Богова Н.В.	/5						ь Тимашев А.П.	/5			в.и.	5	преп.Криворучн ин В.И.				преп.Кр	иворучкин	я В.И.	5
			Лекция Современные информационны	3- 30(						Фотонскусст во	3-					Лекция Современные информационн	3-				Современ		3-
	14.50-	5	е технологин преп.Криворучк 5 Компьютерн 3-30 Компьютерн 3-30 Компьютерн 3-30										30(3)/ 5										
	16.15	5	Семинар Современные	3-		ая графі преподав ь Ладохиі	ател '_'							ая анимация преп. Гашина В.И.		AR D.H.							
		II	информационны е технологии преп.Криворучк	3)/																			
		ı	ин В.И.		Семинар																		
	16.25- 17.50	6				./3 /4				Се		р Литературн 5-17:50 25.11		нон	л/з/ 4					Семинар Ли 16:25-17	тературні :50 25.11.		
		п			25.11.2025																		
	16.25-	6												Компьютерн									
	17.50	п												ая анимация преп. Гашина В.И.	20/								
		I	Рекламная			Проектиј		Основы композиции.		Компьютерн		Актерское мастерство и пантомима				Технология изготовления		Основы производств енного	1.	Элективнь			
	8.00 - 9.25	1 II	фотография преп. Беловол А.В.			графичес дизайн преподав	ател /3		19.	ая графика Опренко А. Преподавате	218 /3	преп. Бакланова		Компьютерн ая графика	3- 31/	костюма и аксессуаров преп. Сидорчук	A/T	мастерства преп.	1- 01./ 5	элективны физической доц. Пшечу	культуре	и спорту	c/3/1
		11	A.B.			ь Легей В.Ю.		И.А.		ΛЬ		O.A.		преп. Николаенко О.А.	5	А.А.	•	Волынчук Т.Д.					
					Основы	Проектиј		Фотонскусст		Компьютерн				Цифровая		Основы теории							
	9.35 - 11.00	2 I	Компьютерна я графика преп. Афонина			/ 5 дизаин	ie /3			ая графика Опренко А. Преподавате	218 /3	Основы мультрежисе уры	;	живопись преп. Николаенко	3- 31/ 5	брендинга в сфере модыров ст. преп.	A/T	Практикум	по ру	сскому языку О.С.	ст.преп. С	Соловьева	404/4
		п	и.и.		Сержантова И.А.	преп. Легейда I		А.П.	, 3	ль		JPB		О.А.		Антонова Д.Р.							
Среда	11.00 - 11.40	П								_													
CD		I	Практикум по		Фотоискусств	Основи	ции.	Академическ		Проектирова ние в графическом		Компьютерн		Основы		Материаловедение в дизайне	ı	Проектирова ние		Академическ ая живопись	Une	онописани	1
	11.40- 13.05	3	русскому языку ст.преп. Соловьева О.С.	404 /4	о преподаватель Тимашев А.П.	9./ Теоретич 5 ий курс д Сержант	ιоц. Λ/5	б ая живопись доц. Борисенко	/3	графическом дизайне преподавател	/3	преп. Сыч	2.1 1 /5	мультрежисс уры		костюма и аксессуаров ст.		экстерьера преп.	318 /3	преп. Тащилкин	118/ e	е ст.пре. анич В.И.	
		II				И.А.		п.н		ь Легейда В.Ю.		A.A.				преп. Антонова Д.Р.		Лукьянова Т.И.		A.A.			
		I	Художественн					Академическ		Проектирова ние в графическом		Kowar		Kommina	2	История		Компьютерн ые		Академическ	Une	онописани	
	13.15- 14.40	4	ый фотопортрет преп. Афонина	фот	Практикум по ст.преп. Со		ку 404 /4	нй рисуноу	119	графическом дизайне преподавател	212 /3	преп. Сыч		Компьютерн ая анимация преп. Гашина	29/	костюма ст. преп. Антонова Д.Р.	A/T	технологии в проектирова нии преп.	318 /3	ая живопись преп. Тащилкин	118/ e		120/3
		П	преп. Афонина И.И					п.н		ь Легейда В.Ю.		A.A.	, 5	в.и.		д.ғ.		Лукьянова Т.И.		A.A.			
	14.50- 16.15	5 I	Кураторский час																				
		11	Семинар		Проектирован не в																		
	16.25- 17.50	6 I	Литературный канон	3- 30( 3)/	графическом / / / / / / / / / / / / / / / / / / /			турный канон 26.11.2025	3- 30(					Компьютерн ая анимация	29/	Семинар Лит 16:25-17:			3- 30(3				
		п	16:25-17:50 26.11.2025	5	Кузмич Ю.В.			-	3)/5					преп. Гашина В.И.	5				)/5				
													-		_								_

	8.00 - 9.25		I	Педагогика и психология проф. Мазаненко О.М.  Семинар Философия доц. Новак	1- 08. /5	Шрифт преп. Борисенкова Т.В.	3- 30 (2)/ 5			Фотоиснусст во преподавател ь Тимашев А.П.	219 /5	Академическ ая живопись доц. Борисенко П.Н	119 /3	Семинар Философя Н.И. Педагогика и псих Мазаненко	ология проф.	1- 21./ 5	Элективные дисциплины по физической культуре и спорту доц. Пшечук- Воронина Я.Ю	исциплины по физической культуре и с/з/ спорту доц. Пшечук-						
	9.35 - 11.00		I	Н.И.  Исскусство телеоператора преп. Малахова Л.И.	3- 23. /5	Компьютерна я графика преподаватель Ладохина В.	30			Шрифт Борисенкова Т.В.			119 /3			c/3/ 1	Педагогика и психология проф. Мазаненко О.М. Семинар Философия доц.		8./ Семинар Философия доп. Новак Н.И. 21.  1- 1. Педагогия и понуология проф. Мазаченко О М					
	11.00 11.40		п														Новак Н.И.	5					08./5	
Четверг		- 2	п		3- 16. /5	Педагогика и Мазан Семинар Фил	енко	О.М.	1- 08./ 5	Педагогика и п		ософия доц. Новак Н.И. психология проф. енко О.М.		Компьютерн ая анимация преп. Сыч A.A. /5			Семинар История зарубежного искусства преп. Кочнева М.С.  Семинар Безопасность жизнедеятельно сти доп. Бугаев В.А.	16./ 5	Основы топографии доц.Биджося и Г.К.	3- 19./ 5	Самостоятел ьные часы	Пластическа я анатомия преп. Тащилкин А.А.		
	13.15 14.40		I	Техника и технология цифровой фотографии преп. Малахова Л.И.	3- 23/ 5	Проектирован ие в графическом дизайне преп. Кузьмич Ю.В.	30 (1)/	Компьютерн ая графика преподавател ь Ладохина В.	/4			Шрифт преп. Борисенкова Т.В.	3- 30 (2)/ 5	Компьютерн ая анимация преп. Сыч А.А.			Основы композиции в дизайне костюма и аксессуаров преп. Засенко Т. В.		Инженерное обеспечение доц.Биджося н Г.К.		Техника графических матерналов преп. Скубак- Залунина А.В.			
	14.50 16.15		1											Компьютерн 2.1 ая анимация 1 преп. Сыч /5 А.А.										
			I							Семинар Ист искусства п		зарубежного Кочнева М.С.	3- 16.						Проектирова					
	8.00 - 9.25			Художественн ая фотография преп. Афонина И.И.	/3							ги доц.Бугаев	/5 404 /4		Компьютерн ая анимация преп. Гашина В.И.	29/	Конструирован не костюма н аксессуаров преп.Ермилова Т.А.	ние	211 /3	Станковая композиция преп. Тащилкин А.А.	Библейская 118/ история преп. Бойко П.В.	123/3		
	9.35 - 11.00		I	Фотокомпозиц ия преп. Беловол А.В.	323 /3	искусства пр Семинар жизнедеятель	Безо	пасность	3- 16./ 5	Проектирова ние в графическом дизайне преподавател ь Легейда В.Ю.	14	Элективные дисциплины по физической культуре и спорту доц. Пшечук- Воронина Я.Ю	c/3 /1		Компьютерн ая аннмация преп. Гашина В.И.	3- 29/	Практикум по русскому языку преп. Криволап С.С.	2- 24./ 5	Академическ ая живопись преп.Доброхо това Е.А.	122	Станковая композиция преп. Тащилкин А.А.	118/ 3 Иконография доц. Левченков Д.А.	я 120/3	
g	11.00 11.40		п																					
Пятница	11.40 13.05	3	I	Репортажная фотография преп. Скомороха Я.И.	3- 23/ 5	Академически й рисуноу доц.  Борисенко П.Н  Элективные дисциплины по физической культуре и спорту доц. Пшечук-Воронина		c/3/ 1	Проектирова ние в графическом дизайне преподавател ь Легейда В.Ю.	106			Семинар История зарубежного искусства преп. Кочнева М.С.  Семинар Безопасность жизнедеятельности доц. Бугае:		406	Проектировани костюма и аксессуаров ст преп. Антонова	A/T	Элективные дисциплины по физической культуре и спорту доц. Пшечук-Воронина	c/3/ 1	Академическ ий рисунок преп. Тащилкин А.А.	118/			
	13.15 14.40	4	1	Иностранный язык преп. Самара В.А.  Семинар Безопасность жизнедеятель ности доц. Бугаев В.А.	/4			я.ю		Элективные дисципланы по физической культуре и спорту доц. Пшечук- Воронина Я.Ю	c/3 /1			В.А.  Компьютерн ая анимация преп. Сыч А.А.		/4	Самостоятельн ые часы		OJ.R		Академическ ий рисунок преп. Тащилкин А.А.	118/		
	14.50 16.15		I											Компьютерн ая анимация 1 преп. Сыч А.А.			Конструирован ие костюма и аксессуаров преп.Ермилова Т.А.	А/т			Академическ ий рисунок преп. Тащилкин А.А.	118/		
	8.00 - 9.25		I																					
766ота	9.35 - 11.00		I					Академическ ий рисунок преп. Безуглый О.Н.																
Cy	11.00 11.40	-	п																					
	11.40 13.05	- 4	I											История анимации	История		Иностранный язык преп. Самара В.А.	3- 16./ 5						
	14.40		II												анимации									